



ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Јулиета Марку, поставено на 53-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 4 мај 2009 година




	Пратеничкото прашање гласи:


Која е процедурата за конфискуваните возила од страна на соодветниот орган за какви било случаи. Се знае дека повеќе од две години конфискуваните возила остануваат залог до завршувањето на законските постапки. Тие возила се амортизираат и се оштетуваат.


	Прашањето го упатувам до министерот за финансии.
